[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  3 февраля 2020 г.  №  54
      г. Курильск

Об утверждении изменения в административном регламенте

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

На основании письма Правительства Сахалинской области от 26.11.2019 № 1.6-6689/19 «О сокращении срока утверждения схемы расположения земельного участка» администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Изменение в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 28.05.2019 № 517,   (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».

Глава муниципального образования                                                В.А. Рокотов

                                                                             Утверждены

постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»                                                                                                  от 3 февраля 2020 г.  № 54

Изменение в Административном регламенте

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,  утвержденном постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ»  от 28.05.2019 № 517
В подразделе 2.4 раздела 2 слова и цифры «14 дней» заменить цифрой и словами «7 календарных дней».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов